Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione, indicazione della documentazione e delle informazioni
necessarie:
Il concorrente deve dichiarare tramite compilazione del DGUE il possesso dei seguenti requisiti di
qualificazione:
— fatturato medio annuo negli ultimi 5 anni non inferiore a 75 000 000,00 EUR (settantacinque milioni/00);
— patrimonio netto non inferiore a 30 000 000 EUR (trentamilioni/00).
Il concorrente dovrà produrre dichiarazioni di almeno 2 istituti bancari o intermediari autorizzati ai sensi del
D.Lgs. 385/1993, che attestino l’idoneità finanziaria ed economica del partecipante ad assumere impegni

[...]

Ai sensi degli artt. 83 e 86, D.Lgs. 50/2016, il concorrente deve dichiarare tramite compilazione del DGUE di
possedere, i seguenti requisiti tecnici:
— aver svolto il servizio idrico integrato per un valore medio annuo negli ultimi 5 anni (2014-2018) almeno pari a
55 000 000,00 EUR (cinquantacinquemilioni/00);
— essere in possesso della certificazione di qualità UNI EN ISO 9001 o equivalente. La certificazione deve
essere posseduta da tutte le imprese facenti parte del raggruppamento, del consorzio, del GEIE o della rete
d’imprese e da tutte le imprese consorziate indicate come esecutrici del servizio;

[...]

della documentazione e delle informazioni necessarie:  

Il concorrente deve dichiarare tramite  compilazione  del  DGUE  il 

possesso dei seguenti requisiti di qualificazione:  

• fatturato medio annuo negli ultimi cinque anni non inferiore a  € 

75.000.000,00 (settantacinque milioni/00);  

• patrimonio netto non inferiore a € 30.000.000 (trentamilioni/00).  

Il concorrente dovra' produrre dichiarazioni di almeno due istituti 

bancari o intermediari autorizzati ai sensi del D.Lgs. 385/1993,  che 

attestino l'idoneita' finanziaria ed economica  del  partecipante  ad

[...]

50/2016, il  concorrente  deve 

dichiarare tramite compilazione del DGUE  di  possedere,  i  seguenti 

requisiti tecnici:  

• aver svolto il Servizio Idrico  Integrato  per  un  valore  medio 

annuo  negli  ultimi  cinque  anni  (2014-2018)  almeno  pari   a   € 

55.000.000,00 (cinquantacinquemilioni/00);  

• essere in possesso della certificazione di qualita'  UNI  EN  ISO 

9001 o equivalente. La certificazione deve essere posseduta da  tutte 

le imprese facenti parte del raggruppamento, del consorzio, del  GEIE 

o della rete d'imprese e da tutte  le  imprese  consorziate  indicate

[...]

2.4.1 A garanzia della serietà dell’offerta e della sottoscrizione del contratto di concessione, il 
concorrente deve, a pena di esclusione, corredare l’offerta di una cauzione provvisoria d’importo 
pari al 1% (uno per cento) del valore della concessione da affidarsi alla costituenda società mista, 
ossia pari a € 15.000.000,00 (quindicimilioni/00) (art. 93, comma 1, D.Lgs. 50/2016), valida per 12 
(dodici) mesi decorrenti dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte, corredata dall’impegno al 
rilascio della cauzione definitiva relativa alla gestione del servizio di cui al successivo punto 9.2.1.